

Årsredovisning

för

Atossa AB

Org.nr. 559347-3019

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albin Joel Ericson, Styrelseledamot

2025-10-27

Styrelsen för Atossa AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet, primärt inom marknadsföring. Företaget ska även utveckla och förvalta egna hemsidor och e-handelsvarumärken, bedriva trafikstyrning via internet, äga och förvalta värdepapper, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året, främst på grund av ägarens fokus på studier samt kunders svårigheter till följd av höjda räntor.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	30	286	720
Resultat efter finansiella poster	1	40	383
Balansomslutning	388	367	447
Soliditet (%)	93	98	74

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	226 880	22 804	274 684
Balanseras i ny räkning	0	22 804	-22 804	0
Årets resultat	0	0	286	286
Belopp vid årets utgång	25 000	249 684	286	274 969

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 684
Årets resultat	286
Summa	249 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	249 969
Summa	249 969

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 982	286 369
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 982	286 370
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-35 318	-64 463
Personalkostnader	2	0	-183 988
Summa rörelsekostnader		-35 318	-248 451
Rörelseresultat		-5 336	37 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 171	2 146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-44
Summa finansiella poster		6 150	2 102
Resultat efter finansiella poster		815	40 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-10 643
Summa bokslutsdispositioner		0	-10 643
Resultat före skatt		815	29 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		-529	-6 575
Årets resultat		286	22 804

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	149 347	55 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 347	55 300
Summa anläggningstillgångar		149 347	55 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 357	35 732
Övriga fordringar		82 911	0
Summa kortfristiga fordringar		115 268	35 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 088	275 730
Summa kassa och bank		123 088	275 730
Summa omsättningstillgångar		238 356	311 462
SUMMA TILLGÅNGAR		387 703	366 762

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 684	226 880
Årets resultat		286	22 804
Summa fritt eget kapital		249 969	249 684
Summa eget kapital		274 969	274 684
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		107 107	107 107
Summa obeskattade reserver		107 107	107 107
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 813	0
Skatteskulder		0	-26 810
Övriga skulder		2 813	11 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		5 626	-15 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 703	366 762

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 300	5 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	94 047	50 000
Utgående anskaffningsvärden	149 347	55 300
Redovisat värde	149 347	55 300

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Albin Joel Ericson

Styrelseledamot

2025-10-26